

Brak miejsc na szkolenie w Rumi 26 listopada 2010 r. Pomorski Oddział KIDP

Aktualność: Brak miejsc na szkolenie w Rumi 26 listopada 2010 r. Pomorski Oddział KIDP

BRAK MIEJSC NA SZKOLENIE W DNIU 26 LISTOPADA 2010 R. W RUMI

LISTA UCZESTNIKÓW ZAMKNIĘTA

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych

serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów na kolejne szkolenie

Termin: 26 listopada 2010 r. (piątek), godz. 11:00 - 17:00

Miejsce: Hotel Faltom Rumia, ul. Grunwaldzka 7

Tematyka szkolenia: „Rola i zadania doradcy podatkowego w postępowaniu podatkowym (warsztaty umiejętnościowe)”

Szkolenie ma na celu rozszerzenie spektrum możliwości pełnomocnika w prowadzonych kontrolach, postępowaniach podatkowych czy też czynnościach ujawniających nieujawione źródła dochodów podatników. W trakcie szkolenia uczestnicy ukierunkowani są między innymi, by w trakcie kontroli i postępowań zwracać uwagę na:

- fakty a nie nadinterpretację urzędniczą,
- jak osłabić pozycję urzędnika w trakcie przesłuchania,
- jak wzmocnić pozycję doradcy podatkowego,
- jakie fazy przesłuchania winno się zastosować,

- jak zadawać pytania.

Prelegent: Wiesław Zyskowski – absolwent Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Wydział Prawa i Administracji, absolwent Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie oraz Szkoły Praw Człowieka Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka Komitet w Polsce. W 2003 roku ukończył szkolenie specjalistyczne prowadzone przez agentów specjalnych FBI na temat „Interviewing and Interrogation” (Certyfikat Departamentu Sprawiedliwości Stanów Zjednoczonych Ameryki). Funkcjonariusz Policji przez 18 lat, wykładowca Zakładu Służby Kryminalnej Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, gdzie prowadził zajęcia z taktyki i technik przesłuchań metodą FBI, zajęcia z prawa administracyjnego, wykroczeń, karnego i ustaw szczególnych. Specjalista w dziedzinie wystąpień publicznych i kreowania wizerunku oraz w zakresie kinezyki i przesłuchań z wykorzystaniem metod FBI. Trener i moderator warsztatów umiejętnościowych dla prokuratorów, inspektorów Urzędów Kontroli Skarbowej na zlecenie Ministra Finansów, komorników, poborców skarbowych, oskarżycieli skarbowych i kontrolerów Urzędów Skarbowych, funkcjonariuszy Izby Celnych, kontrolerów NIK oraz audytorów i kontrolerów przynależących do Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej.

Plan szkolenia:

10:00 - 11:00 - rejestracja uczestników szkolenia

11:00 - 17:00 - szkolenie (warsztaty)

13:00 - 13:30 - przerwa cateringowa

Opłata za szkolenie od osoby:

- 200,00 zł
- 120,00 zł dla doradców podatkowych nie posiadających zaległości w opłacie składek członkowskich

Ze względu na warsztatową formę szkolenia liczba miejsc jest ograniczona o udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń.

W przypadku dużego zainteresowania szkoleniem, Zarząd może rozważyć jego powtórzenie dla kolejnej grupy doradców.

Termin przyjmowania zgłoszeń i wpłat za udział w szkoleniu upływa w dniu 19 listopada 2010r.

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres Biura Zarządu PO KIDP: ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk, e-mail: biuro@kidp.pomorze.pl (mailto:biuro@kidp.pomorze.pl) lub faksem na nr 58321 72 80.

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału:

BRE BANK S.A. 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Karta zgłoszenia znajduje się w plikach do pobrania.

Ewa Jakubczyk

Przewodnicząca Zarządu

Pomorskiego Oddziału KIDP